CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE LEME
Estado de São Paulo

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016

RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3573-5600
EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

INDICAÇÃO Nº 274/2020
Indica Recapeamento Asfáltico na Rua Flávio Zillo
cidade jardim.

O Vereador que esta subscreve,

Considerando que, se faz necessária uma vez que a referida via se encontra

em estado degradante, com muitos buracos ocasionados pela ação do tempo. Desta

maneira podendo ocasionar acidente.

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que determine ao Setor Competente

da municipalidade que adote medidas necessárias para Recapeamento asfáltico em toda

a extensão do bairro Jardim das Palmeiras.

Sala das Sessões “Professor Arlindo Fávaro”, em 30 de março de 2020.

VEREADOR CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
                               CLAUDEMIR BORGES

mailto:secretaria@camaraleme.sp.gov.br